

Stærk finansiering af entreprenørmaskiner



Derfor skal du anvende leasing

At drive en entreprenørvirksomhed kræver store investeringer, og derfor har finansielle omkostninger og valg af finansieringsform stor betydning for driften af din virksomhed.

Du er sikkert nødt til at have mange forskellige maskiner for at kunne dække kundernes behov. Samtidig er maskinerne kapitalkrævende at anskaffe, og derfor er leasing et godt alternativ til køb, når du skal investere i maskiner. Når der skal anskaffes entreprenørmaskiner, vælger mange derfor at finansiere investeringen med leasing, så kapitalen i stedet kan anvendes et andet sted i virksomheden.

Vi finansierer alle typer maskiner – både nye og brugte – f.eks. rende-gravere, dumpere, minimaskiner, gravemaskiner og læssemaskiner. Vi hjælper dig med at sammensætte den finansieringsløsning, som er bedst for dig. Vi giver dig nemlig kvalificeret rådgivning og tilbyder finansieringsløsninger, der er tilpasset dit behov, og udstyrets levetid og holdbarhed.

F.eks. kan vi tilbyde sæsonleasing – dvs. at du betaler leasingydelse på de tidspunkter af året, hvor det likviditetsmæssigt passer dig bedst. Det kan f.eks. anbefales, hvis du har nogle vintermåneder med lavt aktivitetsniveau.

Leasing er investering helt uden pengebinding

Når du leaser, sikrer du dig brugsretten til maskinerne. Leasing er nemlig en langtidsleje aftale. Leasingperioden er typisk på mellem 3 og 6 år. Maskinerne køber vi kontant hos din forhandler. På den måde kan du investere i kapitalkrævende maskiner uden at binde dine penge. Samtidig undgår du udlæg til moms, da det er os, der køber udstyret og betaler momsen.

Sådan gør du, når du leaser

Når du har truffet aftale med din forhandler om maskiner og pris, indgår du en leasingaftale med os, hvor bl.a. aftalens løbetid og leasingydelsens størrelse aftales.

Du bestemmer selv, om du vil betale en fast leasingydelse i hele leasingperioden eller en leasingydelse, der varierer med renteniveauet. En variabel leasingydelse er normalt billigst, men vælger du en fast leasingydelse, så kender du leasingydelsens størrelse i hele leasingperioden.

Omkostningsbesparelse

Ved leasing undgår du helt at betale dyre tinglysningsafgifter. Hertil kommer, at leasingydelse normalt er fuldt fradragsberettigede i skatteregnskabet.

Vi er specialister

Vi har arbejdet med finansiering af entreprenørmaskiner i mange år. Derfor ved vi meget om levetid og holdbarhed inden for næsten alle former for entreprenørmaskiner. Vi kan derfor tilbyde finansiering med en længere løbetid og lavere ydelser, end du normalt kan få i banken.

Du skal passe på likviditeten

Det er altafgørende at sikre det likvide beredskab i virksomheden. Derfor bør investering i maskiner ikke indskrænke driftslikviditeten. Benytter du os, så bevarer du dine fremtidige lånemuligheder i banken.

Kontakt os og hør mere om, hvad vi kan tilbyde dig.

Leasing Fyn

- når gode relationer er vigtige

Leasing Fyn Bank A/S
Bondovej 1
5250 Odense SV
Telefon: +45 62 61 20 20
leasingfyn@leasingfyn.dk
www.leasingfyn.dk